
UCHWALA NR XXXVII/224/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Oz.U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Oz.U. z 2017 r. poz. 1257 oraz
z 2018r. poz. 149), Rada Miasta Lubartów po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej,
uchwala co następuje:

§ 1

1. Uznaje za bezzasadną skargę Grzegorza Szlachty, Wiesława Wierzbickiego i Barbary
Rabuszak na Burmistrza Miasta Lubartów za zaniedbanie, nienależyte wykonywanie zadań
przez organ, naruszenie praworządności i interesów skarżących, a także przewlekłe oraz
biurokratyczne załatwianie sprawy.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§2

Uchwałę doręcza się stronie skarżącej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ
RADY MIA A



Załącznik do Uchwały
N r XXXV 11/224/2018
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 czerwca 2018 roku

UZASADNIENIE

Zgłoszona przez Pana Grzegorza Szlachtę, Pana Wiesława Wierzbickiego i Panią
Barbarę Rabuszak skarga na Burmistrza Miasta Lubartów dotyczy postępowania
administracyjnego związanego z modernizacją drogi wojewódzkiej nr 815 Lubartów -
Parczew, która pozostaje w zarządzaniu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie. Burmistrz
Miasta Lubartów na żadnym etapie postępowania w przedmiotowej sprawie nie jest organem
właściwym. Inwestorem przedmiotowego zadania jest Marszałek Województwa Lubelskiego,
który obowiązany jest uzyskać od organów administracji publicznej właściwych do załatwienia
sprawy, wszelkie niezbędne uzgodnienia i zezwolenia.

Pomimo, że Burmistrz Miasta Lubartów jako organ administracji publicznej nie
uczestniczył w w/w postępowaniu, to mając na względzie dobro mieszkańców Lubartowa,
pracownicy Urzędu Miasta Lubartów a następnie Burmistrz Miasta udzielili im pomocy
w działaniu przed Zarządem Dróg Wojewódzkich w Lublinie, organizując w dniu 10 stycznia
2018 roku spotkanie z dyrekcją ZDW Lublin. W spotkaniu uczestniczyli wszyscy skarżący.

W związku z powyższym nie doszło do naruszenia przez Burmistrza Miasta Lubartów
przepisów art. 227 Kodeksu postępowania administracyjnego. Tym samym skarga jest
bezzasadna.


